Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Югра 960 архетип ИВДИВО Аватара Синтеза Валентина ИВАС КХ
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Валентина ИВАС КХ

ПРОТОКОЛ Совета ИВО от 07.10.2023 г.
подразделения ИВДИВО Югра
Согласовано ИВАС Кут Хуми 07.10.2023
Присутствовали Аватар и Аватарессы Совета ИВО Югра:
	Филичкина Елена Анатольевна
	онлайн

	Фоминых Ирина Сергеевна
	онлайн

	Павлова Наталия Валентиновна
	онлайн

	Карманова Наталья Анатольевна
	онлайн

	Урусова Лариса Владимировна
	онлайн

	Гильманов Наиль Шайхуллович
	онлайн

	Колинько Лилия Владимировна
	онлайн

	Стецюк Валентина Назаровна
	онлайн

	Кудряшова Евгения Александровна
	онлайн

	Попытайленко Янина Алексеевна
	оффлайн

	Колосова Валентина Павловна
	оффлайн

	Богданова Наталья Васильевна
	оффлайн

	Огнева Светлана Викторовна
	онлайн

	Абубакирова Рауза Ахметкиреевна
	онлайн

	Филатова Ирина Владимировна
	оффлайн

	Токарева Елена Сергеевна
	оффлайн

	Ариткулова Розалия Рауфовна
	оффлайн

	Кузьмичева Елена Николаевна
	онлайн

	Семёнова Ирина Владимировна
	оффлайн

	Захарова Юлия Анатольевна
	онлайн

Состоялись:
Командное явление Подразделения ИВДИВО Югра. Кворум состоялся
Решения:
[bookmark: _GoBack]Командно явили Подразделение ИВДИВО Югра. Огонь, наработанный в Совете отэманировали гражданам.

Составила ИВДИВО-секретарь Карманова Наталья  Анатольевна